環境SDGsファシリテーター養成研修申込書（別記様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
群馬県知事あて
（環境政策課）

申込者：

群馬県公認環境SDGsファシリテーター養成研修実施要領第２条の規定により、下記のとおり申し込みます。

　受講者情報（下記項目は全て必須。）
	（フリガナ）
氏　名

	生年月日

	住　所

	電話番号

	E-mail

	職業

	宣誓事項
	□（以下を確認し、左□にチェック☑をしてください。）

自己または自己の団体の役員等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２項に規定する暴力団、暴力団員（同法第３条第７号に規定する暴力団員をいう。）または暴力団員と社会的に避難されるべき関係を有している者には該当しません。

	自己PR
	（環境活動経験や認定後の意気込みについて記載）